- 1 -

广东省注册会计师协会

文 件

粤注协〔2025〕126 号

广东省注册会计师协会关于同意

陈淑芳等 32 人成为非执业会员的批复

各有关市注册会计师协会：

根据《中国注册会计师协会非执业会员登记办法》（会协

〔2009〕51 号）规定，我会对陈淑芳等 32 人申请成为非执业

会员的材料进行审核。经审核，批复如下：

一、批准以上人员成为广东省注册会计师协会（以下简称

广东省注协）非执业会员，广东省注协非执业会员即为中国注

册会计师协会（以下简称中注协）非执业会员。非执业会员应

按照《广东省注册会计师协会章程》的规定享有权利和履行义

务，积极支持协会的工作。

- 2 -

二、非执业会员应按照中注协要求使用电子会员证。非

执业会员可登录广东省注协网站-办事指南-会员管理（http:

//www.gdicpa.org.cn/hyfw/bszn/fzyhy1/content_16844），按

照《电子非执业会员证系统功能用户手册（会员版）》相关要求

完善个人信息后自行下载《电子非执业会员证书》。

三、非执业会员每年需接受不少于40个学时的继续教育（当

年 7 月 1 日之后新入会的非执业会员不少于 20 个学时）。非执

业会员可以选择中注协“继续教育在线”（https://cmis.cicpa.

org.cn/#/login）或广东省注协公共服务平台（http://public.

gdicpa.org.cn/gdicpa/common/login.do）参加网络培训，登

录账号为非执业会员证书编号(见附件），密码为非执业会员身

份证号码（18 位或者 15 位身份证号码）后六位或自设密码。

四、请有关市级协会将本批复通知所辖地区申请人。新批

准入会的非执业会员不参加当年年检，完成当年继续教育后参

加 2026 年年检，届时请关注广东省注协官网发布的通知。

五、请各非执业会员关注“广东省注册会计师协会”微信

公众号，实时了解行业资讯动态。如有培训相关问题，请联系人

才培养部：020-83063571；广东省注协公共服务平台登录相关问

题，请联系研发部：020-83063568；中注协系统登录和会员服

务相关问题，请联系会员服务与考试部：020-83063710。

- 3 -

附件：新申请入会会员名单

广东省注册会计师协会

2025 年 5 月 9 日

- 4 -

附件

新申请入会会员名单

序号 地区 姓名 工作单位 会员证书编号

1 广州 陈淑芳 中国科学院广州地球化学研究所 4420251080

2 广州 陈晓珊 信永中和（广州）税务师事务所有限公司 4420251072

3 广州 董宝根 先导科技集团有限公司 4420251091

4 广州 黄洁烨 中国石油化工集团有限公司审计中心 4420251078

5 广州 黄艳柳 广州市众环科技有限公司 4420251064

6 广州 黄莹莹
深圳永信瑞和会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420251079

7 广州 黄源伟 广州信又诚财税咨询有限公司 4420251075

8 广州 蒋璐 宏岳集团 4420251066

9 广州 林雯洽 知识城（广州）投资集团有限公司 4420251073

10 广州 龙飘 广州市木棉花医疗投资有限责任公司 4420251067

11 广州 骆镜华 中国工商银行股份有限公司广东省分行 4420251076

12 广州 王海红 广东南华工商职业学院 4420251081

13 广州 王惠华 广东禹航环境科技有限公司 4420251069

14 广州 韦倩云 暂无 4420251094

15 广州 张扬 南方航空股份有限公司 4420251089

16 广州 赵梦圆 中建三局绿色产业投资有限公司 4420251088

- 5 -

序号 地区 姓名 工作单位 会员证书编号

17 珠海 林乔兰 南光物流有限公司 4420251065

18 珠海 欧鹏
深圳市建艺装饰集团股份有限公司珠海分公

司
4420251068

19 珠海 袁竹瑾 珠海格力电器股份有限公司 4420251070

20 汕头 郭永佳 浙江嘉天禾环保科技有限公司 4420251074

21 汕头 谢煜琳 汕头技师学院 4420251063

22 佛山 曾咏珊 广东西南投资控股有限公司 4420251093

23 佛山 陈银萍 广东诺瓦安评检测有限公司 4420251084

24 佛山 杨跃浩 暂无 4420251092

25 惠州 江凤兰 深圳市启阳建筑有限公司 4420251083

26 惠州 吕俊 广州碧桂园凤凰企业管理有限公司 4420251086

27 惠州 沈懿 TCL 4420251082

28 东莞 彭清兰 东莞市力俊贸易有限公司 4420251071

29 东莞 张杨 安世半导体（中国）有限公司 4420251087

30 中山 梁捷钦 国家税务总局中山市税务局 4420251090

31 江门 刘丽斯 广东鹤山农村商业银行股份有限公司 4420251085

32 茂名 张发星 广东省茂名市电白区麻岗镇牛门村民委员会 4420251077

- 6 -

公开方式：主动公开

抄送：中国注册会计师协会

省注协综合部 2025 年 5月 12 日印发